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Die Autor_innen

Les auteurs

Fanny Cassani, Architecte-paysagiste HES-SO, Collectif SAGACité.
1, rue Haute, F-25870 Geneuille. cassani.fanny@sfr.fr.

Dominique Deleaz, Architecte DPLG et urbaniste qualifié OPQU, Cerema Centre-Est.
46, rue Saint-Théobald, F-38081 LlIsle d’Abeau. dominique.deleaz@cerema.fr.

Mireille Falque, paysagiste-concepteur et urbaniste, Egis Structures et Environnement. 15, avenue du Centre,
CS 20538 Guyancourt, F-78286 Saint-Quentin-en-Yvelines Cedex. mireille.falque@egis.fr, www.egis.fr.

Alain Faragou, paysagiste-concepteur, urbaniste, Agence Alain Faragou.
4, rue Antoine Gautier, F-06300 Nice. agence@faragou-paysages.com, www.faragou-paysages.com.

Jiirgen Feder, Diplom-Landespfleger. Auf dem Stahlhorn 7, D-28759 Bremen.
www.juergen-feder.de, liebesgras@juergen-feder.de.

Bertrand Folléa, paysagiste urbaniste, Agence Folléa-Gautier.
100, avenue Henri Ginoux, F-92120 Montrouge. www.follea-gautier.com, agence@follea-gautier.com.

Olivier Gaudin, paysagiste-concepteur, Egis Structures et Environnement. 15, avenue du Centre, CS 20538
Guyancourt, F-78286 Saint-Quentin-en-Yvelines Cedex. olivier.gaudin@egis.fr, www.egis.fr.

Beatrice Friedli Kl6tzli, Landschaftsarchitektin FH/BSLA/SWB, Mitinhaberin Kl6tzli Friedli Landschafts-
architekten AG. Ensingerstrasse 25, CH-3006 Bern. www.kloetzli-friedli.ch, admin@kloetzli-friedli.ch.

Kristian Koreman, Landscape Architect, Director of ZUS.
Schiekade 189-Ill, NL-3013 BR Rotterdam. www.zus.cc, info@zus.cc.

Matthias Krebs, Landschaftsarchitekt BSLA, Krebs und Herde Landschaftsarchitekten.
Lagerplatz 21, CH-8400 Winterthur. krebsundherde.ch, krebs@krebsundherde.ch.

Jean-Marc L'Anton, paysagiste-urbaniste, Agence LAnton et associés.
31, avenue Laplace, F-94110 Arcueil. agence.lanton@wanadoo.fr, www.agencelanton.com.

Frank Miiller, Architekt, Partner bei Fichert Miiller Architekten Partnerschaft mbB.
Pfliigerstrasse 18, D-12047 Berlin. www.fichertmueller.de, f.mueller@fichertmueller.de.

Benoit Rauch, ingénieur INSA Lyon et urbaniste qualifié OPQU, Collectif SAGACité.
11bis, rue de la Rotonde, F-25000 Besanc¢on. benoit-rauch@orange.fr.

Pamela Schefer, PR-Redaktorin, Communicators.
Stauffacherstrasse 16, CH-8004 Ziirich. www.communicators.ch.

Monika Schenk, Landschaftsarchitektin MLA BSLA Dipl. Natw. ETH, Mitglied der Geschéftsleitung
Hager Partner AG, Lehrbeauftragte fir Entwurf und Landschaftsgestaltung HSR Hochschule Rapperswil,
Hager Partner AG. Bergstrasse 50, CH-8032 Ziirich. www.hager-ag.ch, schenk@hager-ag.ch.

Elma van Boxel, Landscape Architect, Urban Planner, Architect, Director of ZUS.
Schiekade 189-Ill, 3013 BR Rotterdam. www.zus.cc, info@zus.cc.
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